2022年 1月吉日

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位

株式会社シューティングスター

代表取締役 錦野 誠

信頼の“輪”から“円”が拡がる新企画

「Relation-S」のご案内

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。「Relation-S」は、SSメンバー各企業のファンづくりの一環として行われるリレー形式の交流会企

画です。各企業主催による交流イベントを通じ、メンバー間の親睦を図り、各企業の認知度向上に役立て

いただきます。交流会は、時間帯・場所・内容など基本自由に設定可。食事会も良し、ワークショップも

良し、自社オフィス・店舗・取引先店舗など、各々の企業の特徴を活かして企画ください。

Relation-S（三恵観光株式会社）

【日 時】 2月 15日（火）13：00～15：00 （12時 50分～ 来社 OK）

【場 所】 京都市営地下鉄烏丸御池駅 徒歩 2分

京都府京都市中京区御池之町 323 ミサワ京都ビル 4F

「三恵観光株式会社京都オフィス」  （TEL）075-253-6770

主催：三恵観光株式会社

2022年 1月 1日から 70周年 YEARを迎える「三恵グループ」。

『明日を今日より、ハッピーに。』をミッションに掲げ、アミューズメント事業から EC事業まで、チャレ

ンジングに多角的な事業展開をしています。

【参加費】 無 料

【参加人数】 先着 9名まで （対象：SSメンバーおよび同伴の方）

【内 容】 福知山の特産物（スイーツ）を食し、働きがいのある会社について考えよう。

※新型コロナウイルスの動向により、人数制限・延期する場合もあります。

① 自己紹介

② 会社紹介・特産物紹介

③ 実食・フリートーク

④ テーマートーク（働きがいのある会社について）

申込先：

弊社または三恵観光株式会社まで

連絡ください

小さな”輪”から、大きな”円”に拡がる

ファンとは企業が提供する“価値”の支持者です。

自社の提供する価値を認知してもらう中で、自社のファンを拡大いたします。

「継続的にファンを獲得し、企業の付加価値を高める施策を共創する」

これが当交流会企画の大きな目的です。

⚫ 開催メンバー募集中

交流会実施希望の SS法人メンバー様は、詳細については弊社までお気軽にお問合せください。

以上

各企業による主催交流には御社を知りたい企業の代表する方々が集まります。

そこから新たな縁が生まれ、順番に交流会がつながる事で、

右図のような大きな円が拡がります。

他の交流会企画とは違い、

各企業の特色を活かした企画を自分達で立てられるので、

事業コンセプトだけでなく自社の”パーパス”や”ビジョン”なども

伝えやすくなります。